
（ 公 印 省 略 ） 

九 下 協 第 ３２ 号 

令和６年１２月２４日 

 

九州各県下水道協会 会長 様 

 

                                      九州地方下水道協会 会長   

                      福岡市長 高 島 宗 一 郎   

                         （道路下水道局計画部下水道企画課） 

 

 

令和７年度 九州地方下水道協会 総会の会員提出議題について（依頼） 

 

 

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から当協会の運営等につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、令和７年度の九州地方下水道協会 総会は、令和 ７ 年 ５ 月２２日(木)

に、福岡県北九州市において開催する予定で準備を進めております。 

 つきましては、公務ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、総会における会員

提出議題について、各県下水道協会においてとりまとめのうえ、下記により提出い

ただきますようお願い申し上げます。また議題がない場合もお手数ですがご連絡い

ただきますよう、ご協力お願い申し上げます。 

 

記  

 

１．提出様式   別添様式のとおり 

 

２．提出期限   令和 ７ 年 ２ 月１４日（金） ※期限厳守 

 

３．留意事項    日本下水道協会からの情報提供等により、必要に応じて当協会

の総会及び日本下水道協会の総会までの間に、提案内容の修正

を行う場合がありますのでご了承ください。 

 

４．提 出 先   九州地方下水道協会 事務局 

〒 810-8620 

                  福岡市中央区天神１丁目８－１   

         福岡市道路下水道局計画部下水道企画課 

         企画係 丸山、松尾 

E-mail: q-gesuikyo@city.fukuoka.lg.jp 

         TEL 092-711-4428  FAX 092-733-5533 

 


